Bendroje preliminarioje metinėje paslaugų kainoje (12 mėn.) kintama išlaidų dalis sudaro, EUR su PVM (apskaičiuojama susumavus 2.1 ir 2.2 eilučių 8 (aštunto) stulpelio sumas) 

231.167,52 Ir 48,05 proc. 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina (Z) (EUR su PVM) Paslaugų teikimo laikotarpiui – 48 mėn. Z=X*12*4+(Y1*24153*45+Y2*2868*45) 

1.866.435,00  (vienas milijonas aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai 00 ct.) 
 III. Bendra preliminari didelių gabaritų ir žaliųjų atliekų surinkimo ir išvežimo į apdorojimo įrenginius pasiūlymo kaina (D) 4 lentelė  

Eil. Nr. Pavadinimas Mato vienetas 
Įkainis (kaina) mato vienetui Eur be PVM 

Įkainio (kainos) mato vienetui PVM

[...]

Bendra preliminari didelių gabaritų ir žaliųjų atliekų surinkimo ir išvežimo į apdorojimo įrenginius pasiūlymo kaina (D) (45 mėn.) 16.961,18 

Bendra preliminari visų paslaugų pasiūlymo kaina (P + Z+D): 2.043.116,18 
 Bendra preliminari visų paslaugų pasiūlymo kaina (P+Z+D) su PVM 2.043.116,18 Eur. (du milijonai keturiasdešimt trys tūkstančiai šimtas šešiolika eurų aštuoniolika ct.) 
(bendrą preliminarią pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 
Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 354.590,41 Eur.  Bendra preliminari pasiūlymo kaina  be PVM 1.688.525,77 Eur.